A mérito del resultado de la votación y citas legales formuladas en el
Acuerdo que antecede, el Tribunal Resuelve: I) Hacer Lugar parcialmente a la demanda incoada por Norma Alejandra
Álvarez, DNI 27.004.749 contra Israel Rubén Fiorda, DNI 5.591.612, condenándolo a pagarle la suma de Pesos
Ochocientos Noventa y Un Mil Doscientos Cincuenta y Cuatro con Dieciséis Centavos ($891.254,16) en concepto de
indemnización por despido, sustitutiva de preaviso, integración, haberes adeudados, sueldo anual complementario segunda
cuota de 2021 y proporcional 2022, indemnización sustitutiva de vacaciones no gozadas, daño moral y psicológico e

[...]

(R.I.P.T.E.) con más un interés compensatorio que se calcula a una tasa del seis por ciento (6%) anual (artículo 767 del
Código Civil y Comercial), desde la fecha en que tales sumas se devengaron y hasta la de esta sentencia. Totalizando de
esta manera el monto de condena que contiene la misma entre capital, actualización monetaria e intereses la suma de
Pesos Doce Millones Trescientos Cincuenta y Cinco Mil Novecientos Dos ($12.355.902) -capital actualizado
$10.383.110,96 + intereses 19 % $1.972.791,06- que deberá ser depositada dentro de los diez días de notificada la
presente en el Banco de la Provincia de Buenos Aires, a la orden del Tribunal y cuenta de autos. Para el caso de ser